РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

665684, п. Новая Игирма
Нижнеилимского района
Иркутской области
ул. Пионерская, 29
телефон: (39566) 62-5-21
e-mail: new-igirma2015@yandex.ru
от & £>/& №  j y

Председателю Думы
Новоигирминского муниципального
образования Э.В. Горновой

Депутатам
Алиеву Владимиру Зайдуловичу
Бондиной Ирине Николаевне
Говердовской Людмиле Дмитриевне
Димаевой Елене Сергеевне
Кравченко Евгению Петровичу
Лапега Анатолию Сергеевичу
Максимовой Мирославе Ефимовне
Ненашевой Наталье Александровне
Плахута Татьяне Николаевне
Скурихину Антонасу Николаевичу
Явницкому Дмитрию Михайловичу

Уважаемая Эльвира Валерьевна,
Уважаемые депутаты Думы Новоигирминского ГП!

Третий раз убедительно просим Вас собраться на внеочередное заседание Думы
06.09.2016 года по вопросу включения в бюджет Новоигирминского городского поселения
дорожного кредита в сумме 5551 тыс. рублей из бюджета Иркутской области.

В противном случае из-за несвоевременного решения данного вопроса назревает
угроза срыва ремонта дорог в 2016 году и необходимости возврата данных средств и как
следствие не получение 30 млн. рублей по программе ремонта дорог в 2017 году в
п. Новая Игирма.

Убедительно просим проявить благоразумие с тем, чтобы поселение не потеряло и
5551 тыс. рублей в 2016 году и 30 млн. рублей на 2017 год на ремонт дорог поселка за
счет областных бюджетных средств.

И.о. главы Новоигирминского
городского поселения

mailto:new-igirma2015@yandex.ru